et baronibus IAncolnie et Lincolnescire, salutem. Precipio quod omnes

illi, qui de mercato vivunt et mercatum deducunt infra
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quatuor divisas que pertinent cicitati Lincolnie, rcddant cowmu niter

nun cicibus incis Lincolnie gelda men et assisas cicitatis, sieut

reddere solent tempore regis H. et sicut juste cum eis esse dcbent

;

in cujuscunquc terra maneant. Testibus Beginaldo comite Cornubie,

Henry de Essexia, constabulario, Ricardo de Hume-, apud Notingham.

5.
'

Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,

Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris et omnibus

Adelibus suis, tarn Francis quam Anglis, salutem. Sciatis n<>$

concessisse civibus nostris Lincolnie quod null us eorum placitet extra

civitatem Lincolnie de aliquo placito preter placita de tenuris

exterioribus, except is monetariis et ministris nostris, Concessimus

ctiam eis quietanciam murdri infra civitatem et in portsoca, et

quod nullus eorum faciat duellurn, et quod de placitis ail coronam

pertinentibus se possint disrationare secundum consuetudinem civinm

cicitatis Londonie ; et quod infra civitatem illam nemo capiat

hospitium per vim vel per liberacioncm marcscalli. Hoc eciam

eis concessimus quod omnes cives Lincolnie siut quieti de theloneo et

lestagio per totam Angliam et per partus maris; et quod nullus

ile misericordia pecunie judicetur, nisi secundum legem, quam
liabent cives nostri Londonie : et quod in civitate ilia in nullo

jdacito sit miskenninga; et quod burwaremot semel tanturn in

ebdomada teneatur; et quod terras et tenuras et vadia sua et

debita sua omnia juste habeant, quicunque eis debeat, et de tern's

suis et tenuris, que infra civitatem sunt, rectum eis teneatur

secundum consuetudinem cicitatis ; et de omnibus debitis suis, que

accomodata fuerint apud Lincolniam, et de vadiis ibidem factis,

placita apud Lincolniam leneantur ; et si quis in tota Amjlia teloueum

eel consuetudinem ab hominibus Lincolnie ceperit, postquam ij>sr a

recto defecerit, prepositus Lincolnie manum (sic) apud Lincolniam

capiat. Insuper etiam ad emendacionem illius cicitatis eis concessimus,

quod sint quieti de Bredtol et de cildm'te et de gieresgieve

et de scotale, ita quod prepositus ncc alius ballicus scotalam

faciat. Lias predictas consuetudines eis concessimus et omnes
alias libertatcs et liberas consuetudines, qnas habucrunt vel